

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд

на 2017 финансовый год

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма
Федеральное государственное казенное учреждение

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
 Российская Федерация, 156010, Костромская обл, МКР ПАНОВО, 36, 7-8 4-94 233 , rsoс44@rkn.gov.ru

Наименование федерального государственного бюджетного учреждения, федерального государственного автономного учреждения или федерального государственного унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
 Российская Федерация, 156010, Костромская обл, МКР ПАНОВО, 36, 7-8 4-94 233 , rsoс44@rkn.gov.ru

Вид документа (базовый (0))

Сококутный годовой объем закупок (справочно)

ИНН
 КПП
 по ОКОПФ
 по ОКПО
 по ОКТМО
 изменения
 тыс. руб

Коды
4401046232
440101001
75104
50145428
34701000
Нет размещенных версий
3283 96000

№ п/п	Идентификационный номер закупки	Объект закупки		Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с возможностью внесения изменений (подорожная стоимость) (тыс. руб.)	Регистр сделок (формат)	Планируемые затраты (тыс. руб.)								Единица измерения	Виды товаров (КДН)	Виды работ (КДН)	Виды услуг (КДН)	Итого в том числе	Периодичность или характер исполнения контракта (месяц, год)	Риски обеспечения	Планируемый срок начала исполнения контракта (месяц, год)	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)	Способ определения поставщика (lot, лот, аукцион, конкурс, закупка для государственных и муниципальных нужд)	Приоритетная, арктическая или участие в закупках в соответствии со статьей 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"	Осуществление закупок у субъектов малого предпринимательства и субъектов среднего предпринимательства	Применение инновационных закупок	Дополнительные требования к исполнению контракта (товары, работы, услуги)	Согласие в отношении исполнения обязательств по исполнению контракта	Информация о выполнении обязательств по исполнению контракта	Объемные показатели	Указываемый срок (длительность)	Организатор исполнения контракта			
		наименование	индекс			год	на текущий финансовый год	на следующий период		на последующие годы	по кодам ОКДН	по кодам КДН	по кодам ОКДН																				в том числе		
								на 1-й год	на 2-й год																								на текущий год	на 1-й год	на 2-й год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32				
1	17144014423240101101100301/003244	Аренда нежилого помещения №147 по адресу: Костромская обл, г. Паново, д. 36, площадью 183 кв.м.	Аренда нежилого помещения №147 по адресу: Костромская обл, г. Паново, д. 36, площадью 183 кв.м.	705.1428		705.1428	705.1428	0.0000	0.0000	0.0000	X	X	X	X	X	X	X	Другая периодичность исполнения			12.2017	12.2017	Закупка у единственного поставщика (физическое, юридическое лицо)	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
		X	Аренда нежилого помещения №147 по адресу: Костромская обл, г. Паново, д. 36, площадью 183 кв.м.	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
2	17144014423240101101100401/003244	Электронная услуга	Электронная услуга	128.4000		128.4000	128.4000	0.0000	0.0000	0.0000	X	X	X	X	X	X	X	Другая периодичность исполнения			12.2017	12.2017	Закупка у единственного поставщика (физическое, юридическое лицо)	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
		X	Электронная услуга	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
3	17144014423240101101100501/003244	Холодные водоснабжение и водоотведение	Холодные водоснабжение и водоотведение	10.0000		10.0000	10.0000	0.0000	0.0000	0.0000	X	X	X	X	X	X	X	Другая периодичность исполнения			12.2017	12.2017	Закупка у единственного поставщика (физическое, юридическое лицо)	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
		X	Холодные водоснабжение и водоотведение	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X			

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0))

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 3283 96000 тыс. рублей

изменения

Нет размещенных версий

№ п/п	Кодификационный индекс закупки	Наименование объекта закупки	Итогоемая (максимальная) цена контракта, контрактов, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления)	Планируемое количество закупок, максимальная в объеме для закупочной (максимальной) цены контракта, контрактов, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления)	Объемные характеристики и параметры для формирования обоснования закупочной (максимальной) цены контракта, контрактов, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления), а также обоснования закупочной (максимальной) цены контракта, цены закупки, заключения контракта с поставщиком, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления), за исключением части 3 статьи 23 Федерального закона	Обоснование выбора поставщика (максимальной) цены контракта, цены закупки, заключения контракта с поставщиком, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления) в соответствии со статьей 23 Федерального закона	Способ определения поставщика (открытый конкурс)	Обоснование выбора поставщика (максимальной) цены контракта, цены закупки, заключения контракта с поставщиком, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления)	Обоснование выбора поставщика (максимальной) цены контракта, цены закупки, заключения контракта с поставщиком, исполнения (с НДС, включая НДС, авансы и другие денежные поступления)
1	171448104423244018100100090016029244	Аренда нежилого помещения и/ли земельного участка (Федеральная служба по техническому и кадастровому учету)	795,1428	1	Место на территории №1 ст.22 г.4-ФСО(М) для размещения в/с (ст.22) здания №4-ФСО(М)	795,1428 тыс. руб./Договор аренды заключен для нужд Управления в 2013 г. Проведены конкурсные процедуры для заключения договора аренды здания расположенного на территории ФСО(М) в городе Челябинск. Победитель был определен в соответствии с условиями аукциона.			
2	17144810442324401810010009001311704	Защитные средства	128,4000	Тарифный метод		2260 шт*79,6664 руб.=12466 руб.		Закупка поставщика поставщика (открытый конкурс)	Закупка 23 часть 1 статьи 23 Федерального закона от 04.04.2014 № 44-ФЗ
3	17144810442324401810010009001340244	Жалобы рассылки на рассылку	10,0000	Тарифный метод		315 руб.*31,7461 (средняя тариф) руб. = 10 000 руб.		Закупка поставщика поставщика (открытый конкурс)	Закупка 23 часть 1 статьи 23 Федерального закона от 04.04.2014 № 44-ФЗ
4	17144810442324401810010009001137234	Поставка офисной мебели для муниципальных нужд.	26,4000	Метод сопоставимых рыночных цен (лимитная цена)				Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
5	17144810442324401810010009001302024	Муфта по фидерной и мультимедийной связи	464,8739	Метод сопоставимых рыночных цен (лимитная цена)		1 поставка = 46480,96 руб./руб. 2 поставка = 46487,78 руб./руб. 3 поставка = 44494,20 руб./руб. Средняя цена = 44487,83 руб. * 18 шт. = 800780,14 руб.		Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
6	17144810442324401810010009001221134	Поставка автомобильных шин	24,0000	Метод сопоставимых рыночных цен (лимитная цена)				Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
7	17144810442324401810010009001320224	Информационные услуги по компьютерной информации системы Коммунальчик Плюс	61,5000	Метод сопоставимых рыночных цен (лимитная цена)		1 поставка = 61140 руб. 2 поставка = 656129 руб. 3 поставка = 4 093,20 руб. Средняя цена в месяц 6 156,69 руб. * 10 мес. = 61566,90 руб.		Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
8	17144810442324401810010009001420134	Антирадар CD	37,1000	Метод сопоставимых рыночных цен (лимитная цена)		1 поставка = 37000 руб. 2 поставка = 33000 руб. 3 поставка = 47 300 руб. Средняя цена = 37,10 тыс руб.		Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
9	17144810442324401810010009001331024	Платные услуги по оказанию услуг связи.	65,0000	Тарифный метод		390 шт * 27 руб = 10 530 руб. 10 шт * 120 шт = 1 200 руб. 1,5 тыс руб. 2540 шт * 4 руб = 6 100 руб. 13,8 тыс руб. 3880 шт * 2 руб = 7 760 руб. * 10 мес. = 107 660 руб.		Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
10	171448104423244018100100090014001331024	Информационные услуги по передаче данных "А"	64,2500	Тарифный метод		Информационные услуги передачи данных "А" 2370 шт * 27 руб. = 64 25 тыс руб.		Запрос предложений	Принятые запроса откликнулись для осуществления данной закупки отсутствуют
11	17144810442324401810010009000024 17144810442324401810010009000024	Задача работы или услуги по смене на информационную (60 тыс. рублей в месяц) информационная услуга в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 23 Федерального закона	202,5910 178,4242	Нормативный метод					Проект Постановления от 26.12.2013 № 189 "Об утверждении перечня услуг по обеспечению функционирования государственной информационной системы на выпуск и в форме мультимедийных технологий и системы планирования" Проект Постановления от 26.12.2013 № 189 "Об утверждении перечня услуг по обеспечению функционирования государственной информационной системы на выпуск и в форме мультимедийных технологий и системы планирования"

Корольков Сергей Львович, Руководитель
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

Корольков Сергей Львович
(ф.и.о. ответственного исполнителя)

(подпись)
(подпись)



Уведомление № 10

о соответствии контролируемой информации требованиям, установленным частью 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

от «19» января 2017 г.	Дата	Коды
Наименование органа контроля	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ	ИКУ
Наименование заказчика	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ	ИНН
Организационно-правовая форма	Федеральное государственное казенное учреждение	КПП
Форма собственности	Федеральная собственность	по ОКОПФ
Наименование бюджета		по ОКФС
Место нахождения (адрес)	Российская Федерация, 156010, Костромская обл, МКР ПАНОВО, 36	по ОКТМО
		по ОКТМО
		4401046232
		440101001
		75104
		12
		34701000
		19.01.2017
		14401013149440101001

Реквизиты объекта контроля (сведений об объекте контроля)			Реквизиты документа, содержащего информацию для осуществления контроля		
наименование	дата	номер	наименование	дата	номер
1	2	3	4	5	6
План-график закупок на 2017 год	19.01.2017	2017014110000550010001	План закупок на 2017 финансовый год период планирования 2018-2019	18.01.2017	201701411000055001

Результат контроля

Соответствует

Ответственный исполнитель

Старший казначей
(должность)

(подпись)

Логинов Александр Александрович
(расшифровка подписи)